talenta denariorum Yyennensium asignavit Ego yero prefate contho-

rali mee Eatherine in omnibus bonis meis mobilibus et immobilibus,

que ibidem in Barsszow habeo, sexaginta quinque talenta yeri dota-

licii dedi et asignayi, preter mediam sexagenam redituum, quam in

eadem yilla Barsszow super yillano meo, qui Szratlinus dicitur, Gyte

Borori mee prius tradidi et deputayi ; alia yero omnia bona mea mo-

bilia et immobilia in yilla mea Barsszow uxori mee pretacte do et

asigno litteram per presentem, etiamsi yalor eorundem bonorum et

rerum excederet taxam sexaginta quinque talentorum Yyennensis et

Patayiensis monete denariorum, omne jus, quod in ipsis bonis et

rebus habui, in ipsam Eatharinam^) conthoralem meam transferendo,

tali tamen sub condicione, quod si me heredes legittimos contigeret

generare, tunc ipsa conthoralis mea solum sexaginta quinque talenta

in hereditatibus meis sepetactis obtinebit, reliquum yero, quidquid

habeo yel habuero, ad ipsos pueros meos omni absque controyersia

et lite pertinebit In cujus rei eyidenciam et roboramentum sigillum

meum presentibus duxi appendendum; et pro majori testimonio

ad peticionem meam sigilla discretorum yirorum Ulrici dicti Dro-

chowecz de Omleniczka et Johannis dicti Zizka de Trucznow presen-

tibus sunt appensa. Datum Ghrumpnaw sabato ante dominica Judica

anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo octayo.

') V listind gtoji patm^m omylem Margarttham. Sroyn. n Millauera, Ab-

handl. d. k. bOhm. GeseUsch. d. W. z r. 1824, str. 20. note c.
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2.

Jaroslav z Kropni, Jan t MyaleHna a Jan iiika zaptsuji dhA ti-

dovkdm Budijovichftn.

Bez mfsta, 11. iervence 1878.

Nob Jaroslaus de Eropna, debitor principalis, Johannes de Mis-

sletin et Johannes dictus 2iika de Trocnow, nostriqne heredes, le-

cognoscimus et fatemur universis, praesentem literam inspecturis sive

etiam andituris: discretis Hannae et Johannae, Judeis molieribns in

Budweis, ac earundem heredibns in 3 sexag. cum 10 grossis den&r.

Prag. nomine yen et legitimi debiti contracti nos teneri ac debitorie

obligari. Et super qualibet dictarum sexagenarum sexagena singulis

septimanis a data praesentis usque ad festum S. Martini 1 groesos

pro usura crescere debebit. Et deinde singulis septimanis super qua-

libet dictarum sexagenarum sexagena 1 grossus cum dimidio usque

ad dominicam Esto mihi crescere debebit pro usura. Et deinde sin-

gulis septimanis super qualibet dictarum sexagenarum sexagena duo

grossi pro usura crescere debebunt usque ad festum penthecostes

proxime venturum. Si vero saepe dictis Judeis aut earum heredibns

in praemissa sorte pecuniae capitalis cum omnibus usuris desuper

contractis non satis fecerimus ad plenum: ex tunc promisimus et

bona nostra fide promittimus, sine omui dole et fraude : dictis Judeis

statuere unum equum competentem nomine pignoris; cui si quid

acciderit inter praesepe et locum adaquandi, id nobis et non ipsis

Judeis debebitur computari. Cui vero statuto vel non statute, sin-

gulis septimanis 15 grossi pro expensis debebunt numerari usque ad

festum S. Job. baptistae deinde continue subsequens, usura praelibata

nondum cessante. Si vero saepedictis Judeis aut ipsarum heredibns

in omnibus praemissis non satis faceremus ad plenum: quod tunc

statim duo ex nobis, quicunque per dictas Judeas moniti fiierunt vd

vocati, quilibet cum 1 famulo et 2 equis, in civitate Budweis ant

ubicunque dictae Judeae habuerint mansionem, obstagium verum et

debitum obstagialiter debebunt subintrare. Elapsis denique a dictae

monitionis termino diebus 14 continuis, praestito ipso obstagio vel

non praestito, pecunia praefata capitalis cum omnibus usuris desupo^

contractis nondum per nos plenariter persoluta: ex tunc damns rt

concedimus saepediciis Judeis plenam et omnimodam potestatem, nos

et bona nostra mobilia hominesque nostros ac eomm bona mobilia

et fixa, ubilibet, in terra sive extra terram, cum auxilio et adjutorio

domini vel personae cujuscunque, arrestandi, occupandi, impignorandi
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tamdiu et toties, quousque saepedictis Judeis aut earundem heredibus

in praemissa sorte pecunia capitalis cum omnibus usuris nee non

omnibus et singulis damnis modis quibuscunque desuper concretis et

contractis, puta recusando, itinei*ando, nuntios mittendo, sumtus vel

expensas faciendo, per nos aut nostros superstites totaliter fuerit

satisfactum et in toto. Promittentes insuper bona nostra fide sine

omni dolo et fraude, dictas Judeas nusquam proinde ad aliquam po-

tentem personam remittendo, sed ipsis per nos aut nostros super-

stites fieri satisfactum. Et si contra praemissa aut praemissorum

quodlibet nos verbo opponeremus aut facto, quod mox in derogati-

onem fidei et honoris nostri essemus facturi. Et quicunque praesentes

de consensu et bona voluntate dictarum Judearum habuerit iiteras:

eidem jus omne competit praemissorum. In cujus rei testimonium et

robur dedimus ipsis praesentes literal nostras, munimine appensionis

sigillorum nostrorum propriorum roboratas. Datum et actum die do-

minica proxima ante festum S. Margarethae. A. D. millesimo trecen-

tesimo septuagesimo octavo.

3.

Mack z Holkova proddvd dSdictvi svi v UjezdS.

Na Krumlovg, 1. srpna 1378.

Ego Matias de Holkow tenore presentium profiteer vniuersis,

quod Sana prehabita deliberacione et meorum de consilio amicorum,

hereditates meas in Vgezd, quas tenui et habui, pleno cum dominio

et omni voluntate, cum siluis, rubetis, pratis, agris, fluminibus, ri-

vulis, aquarumque decursibus, pro quinquaginta sexagenis cum qua-

taor sexagenis grossorum denariorum argenteorum vendidi discretis uiris

Bohunconi et Jarosslao fratribus indiuisis ac eorum heredibus, et libere^)

condescendi nomine hereditario perpetue ad tenendum, possidendum,

vendendum et in vsus eorum ad complacitum conuertendum ;
quas qui-

dem pecunias fateor me recipisse plene pecunia in parata. Quocirca nos

Bemhardus de Gzechrzie, Johannes de Yesscze et Jesko dictus Zizka de

Trocznow, libertatores predictarum hereditatum, promittimus vna cum
prefato Machone sen') Matia de Holkow, predicta bona sine dolo vna

manu indiuisa disbrigare et libertare iure terrestri hactenus aprobato

contra quemlibet hominem, cuiuscunque fuerit condicionis, et specialiter

contra dominam Ankam, contoralem') Matie, quod si de hac uita mi-

*) V origiD&Ia pfepsino bilere, — *) V originilu psino

') Rasnra; t originlUa omylem contoraU.

an.
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8 XVI. Hugo Toman : Liternf pamdtky oc iHkory.

grauerit, quod absit, post obitum predict! Matie ad tres annos pre-

dicta bona libertare debemus et spondemus. Si vero predictas here-

ditates non possemus disbrigare, extunc tenemur et debemns prefatis

Bohunconi et Jarosslao de Lhotka et eorum heredibus alias heredi-

tates liberas cum augumento tercie partis in nostris propriis bonis

condescendere et demonstrare. Si autem non fecerimus, ut prefertor,

mox, moniti per predictos, duo ex nobis primitos moniti sine omni

occasione, non se per apsenciam alterius excusando, tenebimur et de-

bemus in Chrumpnaw subintrare ciuitatem et ibidem ad probum ho-

spitem per predictos deputatum cum duobus famulis et quatuor equis

consuetudinaliter obstagiaturi, nullatenus exeuntes tamdia, qaousqne

ipsos viros prenominatos et heredes eorum pacificos in prenominatis

bonis uel in nostris bonis propriis reddemus possessores. Insuper pre-

dictas hereditates in festo sancti Wenceslai proximo venture sine omni

dole predictis promittimus tabulis terre inponere et intabulare. Si aa-

tem predicta intabulacio fuerit per nos uel Bohunconem et Jaroslaara,

predictos viros, neglecta, tunc vna pars alteri parti dec«m sexageiMS

manebit et tenebitur soluere ob negleccionem buiusmodi intabulacioois

pro vero debito computando. In cuius euidenciam pleniorem et cau-

telam firmiorem sigilla nostra propria de certa nostra consdencU

presentibus sunt appensa. Actum et datum anno domini millesimo

trecentesimo septuagesimo octauo in ad vincula sancti Petri apostoli

gloriosi.

4.

^iika proddvd svohodrvj Idn v Ue^ejovS.

Ve Svinech Trhov^ch, r. 1384.

Ego Johannes dictus Zijska de Trocznow tenore presenciam

universis publico recognosco, quod matura deliberacione, sano et

sufficient! consilio meorum amicorum, non coactus, ymo b^evole

unum laneum hereditatis liberum in Czerzeijow pro XIX sexagenis

grossorum argenteorum denariorum Pragensium, qui in paratis est

mihi solutus totaliter peccuniis, justo vendicionis titulo vendid^ ac

presentibus vendo, predictum laneum liberaliter condescendendo Jes-

coni dicto Cruecz de Yedowar et fratri ipsius Stephano de Cxe-

rzeijow, ipsorumque heredibus ac successoribus legitimis, cum omni

libertate ac utilitate, quidquid ego in eodem laneo possedi et habai,

nihil mihi aut meis heredibus ibidem juris relinquendo, ad habendum,

tenendum, perpetue possidendum et ad proprios usos convertendam.

Quod circa nos Johannes dictus Zijska, Gzyenko de Clenije et Maeh
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de Holkow fidejussores et disbrigatores lanei predicti promittimus

manu conjuncta et in solidum sine fraude et dolo, post mortem pre-

dicti Johannis dicti Zijska post tres amios et diem unum eisdem et

eorum sucessoribus legitimis a quolibet homine impetente, et spe-

cialiter a dotalicio Eatherine conthoralis sepe dicti ^) Zijska, joxta

coDSuetudinem juris terre Bobemie disbrigare et libertare. Sin autem

quidpiam in promissis non fecerimus, ex tunc duo nostrum, quan-

docunque primitos moniti fuerimu8> quilibet nno cum famulo et

duobus equis in civitate Swyn ad prestandum obstagium ad bonestum

hospicium per ipsos nobis ostensum occasione qualibet semota tene-

bimur et debebimus subintrare, et ibidem obstagiari et nusquam

abinde exituri, donee fecerimus ut prefertur. Si autem unum ex nobis

premori contigerit, quod absit, ex tunc superstites in quatuor hebdo-

madis alium loco ipsius in hoc promisso tam famosum et divitem

tenebimur statuere, moniti obstagium subintrare. Sin autem in hujus-